2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам

государственного устройства и местного самоуправления
РЕШЕНИЕ

28.03.2011

№
255

г. Хабаровск
О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского  края Гулягина Ю.А.

Рассмотрев представленные Генеральной прокуратурой Российской Федерации документы для награждения Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края и руководствуясь постановлением
Законодательной Думы Хабаровского края от 28 мая 2008 года № 1328 «О Почетной грамоте Законодательной Думы Хабаровского края», постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края наградить Почетной грамотой Законодательной Думы Хабаровского края и денежной премией Гулягина Юрия Александровича – заместителя Генерального прокурора Российской Федерации за многолетний добросовестный труд, активное участие в законотворческой деятельности Законодательной Думы Хабаровского края и правотворческой деятельности государственных органов.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по вышеуказанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

  Т.Н. Мовчан
M:\Итоговые документы Думы\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_255-5_gosstroy03.doc/WS216-2/28.03.2011 17:53:00
M:\Итоговые документы Думы\Решения комитетов\Комитет по вопросам государственного устройства и местного самоуправления\resh_g_255-5_gosstroy03.doc\org_gosstroy03\3.28.2011